*1071007038*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：湯景光

聯絡電話：03-5131572

傳 真： 03-5711876

電子郵件：kayjean@mail.nctu.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：交大藝文字第1071007038號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽文宣稿、展覽海報(10710070380-0-0.JPG、10710070380-0-1.DOC)

主旨：本校將於107年6月12日至7月31日與國立故宮博物院合作

舉辦「科技松Techathon－故宮╳交大新媒體藝術展」，敬

請協助公告周知並於網站張貼公告相關訊息，以鼓勵師生

及家長踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭展覽活動結合故宮相關主題展件，呈現典藏國寶文物

之新媒體藝術，以及故宮與交大館校合作成果，如「故宮

講座」、「故宮也AI」、「使用者經驗設計」課程等豐沛

研究能量，匯集創新思維共同展陳，展件包含互動裝置、

AR擴增實境、VR虛擬實境、AI技術、智慧導覽、高畫質影

片、複製文物等，並融合實境解謎，以多元展示實踐科技

與人文的對話，呈現博物館公共化之嶄新視界。

二、旨揭展覽資訊如下：

（一）展覽日期：107年6月12日起至7月31日止。

（二）開放時間：週一～週五10:30-18:30（6/18端午節閉

館）、週六日10:30-16:30（7/1後週日閉館）。

（三）展覽地點：交通大學浩然圖書館B1藝文空間、1F殷之

3

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

浩空間、2F大廳（地址為新竹市東區大學路1001號）

。

（四）開幕活動：6月12日10:30舉辦開幕記者會與專家導覽

活動。

（五）專題講座：6月13日13:20邀請故宮博物院吳紹群科長

演講，講題為「故宮博物院藝術與文獻的數位體驗之

路」。

（六）定時導覽：展出期間 每日兩場 10:40、14:40。

（七）團體預約導覽請洽連絡電話：03-5131233，鄒小姐。

（八）更多活動詳情，歡迎按讚加入FB粉專接收展訊：http

s://www.facebook.com/NCTUgallery

三、檢附展覽文宣稿，敬請惠予協助公告張貼相關訊息於校內

公佈欄與網站，鼓勵貴校師生及家長踴躍參加。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校藝文中心 2018-06-07
15:09:17

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行